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
i wygody . Cena TYLKO 99 000 zł POLECAMY. 

Anna Roziel – Grzywińska 509 156 552 

ZEB 2500 Oferujemy Państwu połowę malowniczego domu o po-
wierzchni 97m2. Nieruchomość bardzo ładnie położona w Rudawach 
Janowickich na działce 690m2. Budynek przedwojenny po kapitalnym 

remoncie bardzo starannie utrzymany nie wymaga 
nakładów finansowych. Ogrzewanie kominkowe - 
kominek z płaszczem wodnym podłączony do CO. 
Okna nowe PCV. Budynek częściowo podpiwniczo-
ny. Do nieruchomości przynależy również garaż 
nowy o powierzchni 22m2 Działka wyjątkowo ładnie 
zagospodarowana z oczkiem wodnym, dodatko-
wym atutem jest strumyk górski ocembrowany. 
Cała nieruchomość dopracowana w najmniejszym 
szczególe. Oferta dla wymagającego klienta który 
szuka swojego miejsca na ziemi.  
CENA DO NEGOCJACJI !  

ZEB 2949 Bardzo ładne, rozkładowe i funkcjonalne dwupokojowe miesz-
kanie przy ulicy Mickiewicza - najbardziej poszukiwanej części miasta. 
Mieszkanie do odświeżenia, co i ciepła woda z sieci, 
budynek jest z cegły i po termomodernizacji, czynsz z 
ogrzewaniem wynosi tylko 240zł /m-c. Mieszkanie 
usytuowane na trzecim piętrze w bloku kilkurodzin-
nym. Do mieszkania przynależy piwnica. Oferta dla 
osób szukających wygody w bardzo dobrej lokalizacji 

Anna Roziel Grzywińska 509 156 552 

ZEB 2884 Bardzo ładny dom wolnostojący , położony w cichym zielonym 
zakątku miasta. Budynek z 1997 r., o pow. 
200 m2. Działka 600 m2. Bardzo atrakcyjna 
lokalizacja. Dom do wprowadzenia. Oferta 
dla klienta szukającego swojego miejsca 
na ziemi. 
Anna Roziel – Grzywińska  509 156 552 

NA WYŁĄCZNOŚĆ  

NA WYŁĄCZNOŚĆ  

NA WYŁĄCZNOŚĆ  

ART-DOM Developer Sp. z o.o. 
    Biuro sprzedaży: 

   ul. Szkolna 5/10, 58-500 Jelenia Góra 
artdomjg@wp.pl ;  www.artdomjg.eu   

tel.: 697-397-297;   75/75-22-980 

1.  LOKALE - CENTRUM (główny deptak Jeleniej Góry) 

 
 
Sprzedam – cena od 2.700 zł netto/1m2 

 
Wynajmę – cena od 30 zł netto/1m2  

2.  LOKAL DO WYNAJĘCIA  
    JELENIA GÓRA, UL. SZKOLNA 5/10 

Nowo wybudowany  budynek róg ul. 1 Maja/Klonowica 
W budynku: 
- winda osobowa, 
- podziemny garaż samochodowy  
   z  windą samochodową, 
- automatyczne otwierane drzwi wejściowe,  
- wentylacja mechaniczna z rekuperacją 

(odzysk ciepła), 
- własna kotłownia gazowa, 
- system p.poż budynku. 

 
Lokal na I piętrze,   
46m2,   
klimatyzacja 

3.  LUKSUSOWY APARTAMENT 

W spokojnej dzielnicy przy ul. Kochanowskiego i jednocze-
śnie blisko centrum Jeleniej Góry. Na 80 m2 powierzchni skła-

dają się: 3 pokoje (w tym duży 
salon), kuchnia, łazienka  
i przedpokój. Do lokalu przynale-
ży piwnica. Przed budynkiem 
znajdują się miejsca postojowe. 
Apartament po generalnym remon-
cie (m.in. wymieniona stolarka  

i wszystkie instalacje). 
Apartament z kompletnym 
wyposażeniem i umeblowa-
niem kuchni oraz dużą 
szafą Komandor w koryta-
rzu. Opłaty dla wspólnoty 
tylko 200 PLN miesięcznie.  
Cena  265.000 PLN brutto. 

Dodatek 
nieruchomoŒci

1. BARDZO ŁADNE TYLKO 109.000!!!
MAR-MS-12732. Prezentujemy Państwu do sprze-
dania mieszkanie 2 pokojowe o pow. ok.38m2, 
niedaleko centrum Jeleniej Góry. Mieszkanie znajduje 
się na czwartym piętrze cztero-piętrowego bloku. Na 
lokal składają się dwa pokoje, łazienka, kuchnia oraz 
przedpokój. Mieszkanie ciepłe i przytulne, małym 
nakładem finansowym można uzyskać wspaniałe 

własne M-2. Okolica spokojna  Atrakcyjna cena. Serdecznie polecam Leszek 
Środecki 790 418 318.  

2. DOM W CENIE MIESZKANIA !!!
MAR-DS-12724. Dom wolnostojący o pow. użytkowej 
102 m2. Działka o pow. 549m2. Przyziemie - trzy 
pomieszczenia: kotłownia i dwa pomieszczenia gospo-
darcze, na I-kondygnacji dwa pokoje, kuchnia, ganek, 
przedpokój, łazienka, kondygnacja II: trzy pokoje, 
łazienka razem z wc i przedpokój. Ogrzewanie centralne 
na paliwa stałe, okna częściowo wymienione na PCV. 
Aleksandra Nakoneczna 607 797 911

3. ATRAKCYJNA OFERTA !!!
MAR-MS-12468. Ostatnie 6 mieszkań w stanie dewe-
loperskim 2300zł/m2 - dwupoziomowe. Mieszkania 
o pow. od 84,5m2 do 101,66m2, na jednym z osiedli 
Jeleniej Góry, blisko centrum miasta. Cisza i spokój z 
dala od zgiełku ulic. W pobliżu sieć marketów, stacje 
benzynowe, komunikacja miejska MZK. Zapraszam na 
prezentacje Marcin Środecki 883 797 878

4. ATRAKCYJNE PO KAPITALNYM REMONCIE – 
169.000!!!
MAR-MS-12719. Bardzo ładne mieszkanie położone w 
jednej z najpiękniejszych dzielnic miasta Jeleniej Góry, 
o pow. 56,72m2. Lokal po kapitalnym remoncie zyskuje 
na atrakcyjności dzięki oryginalnym wykończeniu 
wnętrz, jakie są drewniane parapety oraz podwieszane 
belki, idealne do bezpośredniego zamieszkania lub pod 
wynajem. Ogrzewanie ekonomiczne kominkowe. Ze względu na swoje położenie 
stwarza łatwy dostęp do miejsc użyteczności publicznej. Serdecznie polecam 
Marta Haftarczuk 533 797 878.

5. 3-POKOJOWE ZABOBRZE!!!
MAR-MS-12730. Do sprzedaży ładne, trzy pokojowe 
mieszkanie na osiedlu Zabobrze II. Nieruchomość na 
4 piętrze, 10- piętrowego bloku. W lokalu o pow. 64m2 
mieszczą się 3 pokoje,  kuchnia, łazienka oraz przed-
pokój. Mieszkanie jest duże, jasne i ciepłe. Ogrzewanie 
z miasta, ciepła woda z junkersa.  Atrakcyjna cena do 
negocjacji polecam Leszek Środecki 790 418 318.

6. 2-POKOJOWE BLISKO CENTRUM!!!
MAR-MS-12736. Do sprzedaży mieszkanie o pow. 66,4 
m2 w zielonej części Jeleniej Góry. Mieszkanie usytu-
owane w kamienicy na I piętrze. Na jego powierzchnie 
składają się dwa pokoje  + weranda o pow. ok 11m2, 
kuchnia i łazienka razem z wc. Mieszkanie przeznaczo-
ne do kapitalnego remontu i własnej aranżacji. Okna 
stare drewniane, na podłogach deski. Do dyspozycji 
lokatorów ogród z miejscem na grilla. Aleksandra Nakoneczna 607 797 911

7. OKAZJA TYLKO 335.000!
Działka budowlana w strefie ekonomicznej Miasta Jelenia Góra z planem zago-
spodarowania 6700m2. Serdecznie polecam Marcin Środecki 883 797 878.

8. OKAZJA BLISKO CETRUM !!!
MAR-MS-12731.  Bardzo ładne dwupokojowe miesz-
kanie w najbardziej poszukiwanej, zielonej dzielnicy 
miasta Jeleniej Góry o pow. całkowitej 50m2, usy-
tuowane na I piętrze w kamienicy wielorodzinnej. 
Wszystkie instalacje wymienione, wykonane z ma-
teriałów wysokiej klasy. C.O w budynku, ciepła woda 
z energooszczędnego pieca gazowego. Mieszkanie 
rozkładowe, słoneczne, ciche dla osób szukających 

wygody, ceniących zieleń i spokój. Cena to 148.000,- Serdecznie polecam i 
zapraszam na prezentację Marta Haftarczuk 533 797 878.

9. ATRAKCYJNE CENTRUM!
MAR-MS-12608. Mieszkanie trzy pokojowe rozkłado-
we w centrum miasta o pow. 105,8 m2. Mieszkanie do 
kapitalnego remontu. Serdecznie polecam i zapraszam 
na prezentacje Marcin Środecki 883 797 878

10. OKAZJA CIEPLICE 
ŚL. - 155.000!!!
MAR-MS-12593. Mieszka-
nie o pow. 70m2, I piętro dwupiętrowej kamienicy. 
Wg ksiąg wieczystych na pow. mieszkania składają 
się dwa pokoje, kuchnia i łazienka. Mieszkanie po 
remoncie i modernizacji uzyskano 3 pokoje wraz z 
aneksami kuchennymi i trzy łazienki. Modernizacja 

mieszkania pozwoliła wygospodarować jedno niezależne mieszkanie, które 
można wynająć generować dochód z wynajmu na poziomie 600zł za m-c. 
Marcin Środecki 883 797 878
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MIESZKANIA 
KUPIĘ

3 pokoje Cieplice - Mieszkanie w 
bloku lub kamienicy, w rozsądnej 
cenie, zdecydowany klient, Nieru-
chomości Rychlewski lic: 9549 - 667 
219 752
Kupię mieszkanie ok 40 m Zabo-
brze 2 lub 3 1 piętro lub wieżowiec 
koniecznie balkon słoneczne, może 
być do remontu gotówka - 509 266 
386

MIESZKANIA 
SPRZEDAM

"Perła Cieplic" ostatnie 2 - Nowe 
słoneczne apartamenty dla wyma-
gających przy Termach Cieplickich. 
Parki, internet, TV-SAT, cisza... 
Ostatnie mieszkania. Przyjdź, obej-
rzyj i wynegocjuj cenę za swoje 
mieszkanie. Info@dom-pol.com - 782 
566 823
2 piętro 47m2 2 pokoje po remon-
cie - ul. Złotnicza 109000zł - 504-
512-249

2 pok Cieplice - nowy budynek - 
51m2, przestronne 2 pokoje, duża 
kuchnia z miejscem na stół, zadbane, 
słoneczne, balkon, zadbany budynek 
oraz klatka schodowa cena 170.000 
zł do negocjacji lic10728 GoldHouse 
- 501 181 875
2 pok. z balkonem Cieplice - 51m2 z 
dużym balkonem, w kilkuletnim bloku, 
przestronna kuchnia z miejscem na 
stół, zadbany teren wokół posesji, bli-
sko parku. cena 170tys do negocjacji, 
lic10728 GoldHouse - 501 181 875

2 pokoje 47m2 centrum 2 piętro - ul. 
Złotnicza, w kamienicy po remoncie 
w 2011r, mieszkanie remontowane w 
2012, niskie koszta utrzymania, piw-
nica, cena 109000zł - 504-512-249

2 pokoje w Jeleniej Górze - mieszka-
nie 46 m2 po remoncie, umeblowane 
na parterze w kamienicy okolice ul. 
Wojska Polskiego. 850 zł plus media. 
Nieruchomości Rychlewski lic: 9549 
- 667 219 752

2-pokoje, I - piętro, 51 m2 - ładne 
mieszkanie w bloku IV-p. na Zabobrzu 
III. Środkowe z dużym balkonem. 
Osobna kuchnia. Ogrzewanie i ciepła 
woda z sieci. Dobra lokalizacja. Atrak-
cyjna cena. Nieruchomości Szymkie-
wicz lic. 2400 - 669-620-071
2-pokojowe mieszkanko 37,4m2-
104 tys parter Zabobrze Różyckiego 
- 502 670 845

Dokończenie ogłoszeń 
o nieruchomościach na stronie 14

1. TYLKO   99 TYŚ.  Dwupokojowe mieszkanie o 
powierzchni 40 m kw. do remontu przy ul.Wyczółkow-
skiego. Usytuowane na pierwszym piętrze w  kamienicy: 
przedpokój, łazienkę, kuchnię i dwa pokoje. W pokojach 
okna nowe PCV, w kuchni drewniane. Ogrzewanie  
piecami kaflowymi. Doskonała lokalizacja dla ludzi 

ceniących spokój w otoczeniu zieleni. Polecam tel.   726 290 939 
2. Mieszkanie 3 pokojowe  przy ul. Swiętojańskiej o 
powierzchni 80,2 m2 na drugim pietrze . Mieszkanie 
po remoncie , ładnie utrzymane. Ogrzewanie piecem 
dwufunkcujnym . Nowe okna z PCV. ładny parkiet i płytki 
ceramiczne, tapety strukturalne i gładzie. W cenie miesz-
kania murowany garaż w zabudowie szeregowej na pobliskiej posesji ok. 
150m.  Polecam Remigiusz Rychlewski tel. 501 73 66 44. 

3. TYLKO  92  TYŚ.  Mieszkanie z ogródkiem w Podgórzy-
nie.Wymagające remontu ale do zamieszkania, okna pcv, 
2 pokoje, ogrzewane co gazowe nowe. Minimalne koszty 
utrzymania. Lokalizacja blisko przystanku ( 4 minuty do 
Cieplic) , sklepu , urzędu czy kościoła. 501736644

4. Dom w Podgórzynie. Ogrzewany gazem i kominkiem , 
wysoki standard. Ładne, bezpieczne miejsce, optymalny 
układ pomieszczeń i wiele innych zalet.Szereg środkowy 
pow. użytkowa 160 m kw. garaż.  Wszystkie media. 
Gwarantowany wysoki standard i wygoda. DOSKO-
NAŁA CENA  440TYŚ.  tel726 290 939

5. DOM  TYLKO  139000 . Niewielki domek na pe-
ryferiach Jeleniej Góry. Na piętrze przygotowane , 
przytulne mieszkanie. Okna wymienione pcv, nowe in-
stalacje, na podłodze panele oraz deska. Parter domu 
przygotowany do remontu Ogrzewanie centralne, 
miedziane z nowym kotłem. Niewielka , ogrodzona, 

łatwa do zagospodarowania działka  Wszystkie media. Rychlewski 
Remigiusz tel: 501 73 66 44
6. Duży  budynek  o pow. całkowitej ok.480m.kw w 
Sobieszowie z pięknym widokiem na Chojnik. Duża 
działka o pow. 5793m2   Ponadto  stodoła  i zabudo-
wania gospodarcze z dużym garażem. Nieruchomość 
o wielkim potencjale  Możliwe zaadaptowanie na różne 
cele; niewielki hotel , pensjonat , agroturystykę  itp. Bardzo ciekawa 
propozycja. Polecam Bogdan Sondej tel.602 732 135. 

7. TYLKO 180000 Lokal użytkowy w ścisłym centrum 
Jeleniej Góry, doskonała lokalizacja na usługi bądź 
handel. Obecny stan: duża sala, dobrze doświetlona 
przez okna wystawowe, posadzka wyłożona płytkami 
gresowymi, niewielkie zaplecze (socjalne lub maga-
zynowe). Więcej informacji tel.726 290 939 

8. Jedyne 120000 zł  za 75 m2. Centrum  Jeleniej 
Góry.  Pierwsze piętro. 3 pokoje, kuchnia ,łazienka. 
Nowe okna pcv, ściany gładzie. Ogrzewanie piecami 
kaflowymi. W mieszkaniu wszystkie media, możliwość 
zainstalowania ogrzewania gazowego. Dobra lokali-
zacja, w pobliżu komunikacji i pełnej infrastruktury. 
Polecam Kędziorek Anna tel: 667 219 752 

9. 147 000 TRZY POKOJE ZABOBRZE. Mieszkanie 
o pow. 53,49m2 na VI pietrze w wieżowcu.  Trzeci 
pokój powstał w wyniku przedzielenia salonu na dwa 
mniejsze. Balkon od południa. Łazienka i kuchnia po 
remoncie. Nowe okna PCV. Pomieszczenie gospo-
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
Uzdrowisko Cieplice - Cieplice
Zorka Spółka z.o.o. - Dworcowa, Kolejowa, Objazdowa
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Współpraca: Tomasz Raczyński, Konrad Żurawski, Robert Ignaciak (foto), Mateusz 
Dzień vel Rakoczy (ogłoszenia). Marketing: Sylwia Myśliwiec, Monika Trzebowska, 
Lena Aksanowa, DTP: Dominik Pędziwol Internet: http://www.jelonka.com Druk: 
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udokumentowany: 12 tys. egz. Materiałów niezamówionych nie zwracamy. Rezerwujemy 
sobie prawo do skracania nadesłanych tekstów. TS, ts - tekst sponsorowany. Redakcja 
nie ponosi odpowiedzialności za treść 
ogłoszeń i reklam
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Lokal 32m ścisłe centrum ul. 
Długa deptak, parter, witryna, 
ogrzewanie w cenie najmu. - 
888 221 321
Lokal 62m2 w centrum 
miasta ul. Poznańska sklepy 
z Arkadami, parter, duże 
witryny, atrakcyjna cena. - 
888 221 321
Magazyn, hala - 112 m2, 
4.30 wysokości, pomiesz-
czenie sanitarne, siła, w bli-
skim centrum Jeleniej Góry. 
2000 zł brutto Nieruchomości 
Rychlewski Lic: 9549 - 667 
219 752
Mam do wynajęcia lokal han-
dlowo - usługowy z całym 
sprzętem gastronomicznym 
na ul. Różyckiego 19 (pod 
Arkadami) w Jeleniej Górze 
cena 1400zł brutto okazja. - 
796 742 387
Pilnie wynajmę lokal (budy-
nek) o pow.300m2 z biurem, 
w Maciejowej (wylot na Wro-
cław), przy drodze, duży plac 
1000m2. Ogrodzony, cena do 
uzgodnienia - 601 924 778
Pilnie, do wynajęcia lokal o 
pow. 70m2 + plus zaplecze, 
bardzo dobra lokalizacja, koło 
PKS-u, cena do uzgodnienia, 
idealny na spożywczy lub 
inny - 601 924 778
Tanio wynajmę halę maga-
zynową ok. 500m2 w tym 
ogrzewanie, pomieszczenia 
socjalne ok. 100m2, ogro-
dzone, monitorowane ul. 
Karola Miarki 18 (dawny teren 
Pebex) - 601 057 718
Wynajmę lokal przystoso-
wany do prowadzenia małej 
gastronomi, fast food, kebab 
w atrakcyjnej lokalizacji. Tel 
503144087

Sprzedam lokal handlowy 
26m2 w Mysłakowicach tel. 
885 924 199
S p r z e d a m  l o k a l  o 
powierzchni 109 m2 w cen-
trum Gryfowa Śląskiego, cena 
do uzgodnienia - 608 262 579 
606 695 504

LOKALE
MAM DO WYNAJECIA

Budynek piętrowy 260 m 
kw w Cieplicach na cele usłu-
gowe, handlowe do wynajęcia 
telefon 501377514 - 602 712 
990
Cieplice lokale do wynajęcia 
na cele usługowo handlowe 
o pow. od 25 do 250 m kw. 
Telefon 501377514 - 602 
712 990
Do wydzierżawienia lokal w 
Sandra SPA Karpacz, pow. 
35m2 w celach handlowych 
tel. 500 086 614
Do wynajęcia lokal  -  3 
pomieszczenia, parter ul. 
Sudecka ,  powierzchn ia 
60,67m2, witryna, zaplecze 
sanitarne, pełna ochrona - 
2.000,00zł + VAT - 756 442 
073
Do wynajęcia lokal w centrum, 
koło PKS-u, 70m2 plus zaple-
cze, cena do uzgodnienia, od 
zaraz, idealny na spożywczy, 
cukiernię lub inne - 502 267 
361
Do wynajęcia nowy gabinet 
stomatologiczny w centrum 
JG. Do dyspozycji pocze-
kalnia, zaplecze socjalne, 
recepcja, 2 toalety. Wszystkie 
pomieszczenia klimatyzo-
wane. Cena 3500 zł. Tel. kon-
taktowy 501-298-788.

og£oszenia / reklama

SYNDYK   MASY   UPADŁOŚCI
Romana Ziemiana - Firma Handlowo-Usługowo-Produkcyjna „MEGA” 

zs. w Siedlęcinie, ul. Lwówecka 4, gm. Jeżów Sudecki

ogłasza  przetarg  na  sprzedaż:

1/ nieruchomości  gruntowej  o  łącznej pow. 16.466 m2 zabudowanej 
halami  przemysłowymi o łącznej powierzchni 1.232,5 m2,  położonej w 
Siedlęcinie  przy ul. Lwóweckiej 4, Gm. Jeżów Sudecki, tj.:

prawa wieczystego użytkowania zabudowanych gruntów o łącznej -	
powierzchni  15.690 m2 , działki gruntu nr: 452/71 i 465/15 (  KW 
Nr  JG1J/00074762/6 ), 
prawa wieczystego użytkowania zabudowanego gruntu o powierzchni  -	
776 m2, działka gruntu nr 980/6, ( KW Nr JG1J/00074763/3 ), 
prawo własności   budynków   posadowionych na ww. działkach -	
gruntu, tj. 
-  budynku hali o powierzchni  714,5 m2 , 
-  budynku hali o powierzchni  518 m2,
( obie połączone ze sobą hale są konstrukcji stalowej – słupy 

stalowe 	          ze ścianami z płyt  
warstwowych z blachy  trapezowej ocieplanych  poliuretanem ),
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